
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025 № Ш44-13-5/5 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении графика  

контрольных мероприятий и мероприятий  

по оценке качества образования  

на 2 полугодие 2024/2025 учебного года 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», с целью 

упорядочивания оценочных процедур МБОУ СОШ №44 в 2024/2025 учебном 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных мероприятий МБОУ СОШ №44 на 1 

полугодие 2024/2025 учебного года согласно приложению 1.  

2. Контроль соблюдения сроков проведения контрольных мероприятий 

согласно графику возложить на заместителей директора по УВР 

Галанову Н.Е. (1-4 классы), Бурухину Е.В. (5 классы), Федотову Е.Н. (6-

8 классы), Пономареву Н.В. (9 классы), Подловилину С.В. (10-11 

классы). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 
Владелец: 
Чаппарова Римма Сабитовна 
Действителен: с 26.10.2023 по 18.01.2025 

Р.С. Чаппарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Приложение 1 к приказу  

от ___________ 

№ _____________ 

 

График контрольных мероприятий МБОУ СОШ №44 

 на 2024-2025 учебный год (2 полугодие) 

 

 

 

ф а п д

Количество классов в параллели                       

1 классов: 
1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р
ед

м
ет

н
ы

е

д
и

аг
н

о
ст

и
ч
ес

к
ая

 к
о
м

п
л
ек

сн
ая

Учебный предмет Класс

Количество 

часов по 

предмету на 

2 полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

а
д
м

и
н

и
ст

р
а
т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

д
и

а
гн

о
ст

и
ч

ес
к

а
я

 

к
о
м

п
л

ек
сн

а
я

0 0

1 класс

Русский язык 1 класс 85 1,2% 0 0 0 0 д 1 0 0 0 1 0 0

Литературное чтение 1 класс 68 1,5% 0 0 0 0 д 1 0 0 0 1 0 0

Математика 1 класс 68 1,5% 0 0 0 0 д 1 0 0 0 1 0 0

Окружающий мир 1 класс 34 2,9% 0 0 0 0 д 1 0 0 0 1 0 0

Изобразительное искусство 1 класс 17 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 1 класс 17 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 1 класс 17 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 1 класс 51 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0

Буква (или иное название) класса 1:

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май



 

 

 

 
 

 

ф а п па

Количество классов в параллели                       

2 классов: 
1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

п
р

о
м

еж
у

то
ч
н

ая
 а

тт
ес

та
ц

и
я

Учебный предмет Класс

Количество 

часов по 

предмету на 

2 полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета
1

 н
ед

ел
я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

ф
ед

ер
а

л
ь
н

ы
е

а
д
м

и
н

и
ст

р
а

т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

п
р

о
м

еж
у

т
о

ч
н

а
я

 

а
т
т
ес

т
а

ц
и

я

0 0

2 класс

Русский язык 2 класс 90 4,4% п 1 п 1 0 па 1 п 1 0 0 3 1 0 0

Литературное чтение 2 класс 72 4,2% п 1 0 п 1 па 1 п 1 0 0 3 1 0 0

Математика 2 класс 72 4,2% 0 п 1 п 1 па 1 п 1 0 0 3 1 0 0

Окружающий мир 2 класс 36 5,6% п 1 0 0 0 па 1 0 0 1 1 0 0

Изобразительное искусство 2 класс 18 5,6% 0 0 0 па 1 0 0 0 0 1 0 0

Музыка 2 класс 18 5,6% 0 0 0 0 па 1 0 0 0 1 0 0

Труд (технология) 2 класс 18 5,6% 0 0 0 0 па 1 0 0 0 1 0 0

Физическая культура 2 класс 54 1,9% 0 0 0 па 1 0 0 0 0 1 0 0

Иностранный язык 2 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 па 1 0 0 2 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 3 5 7 0 0 12 9 0 0

Буква (или иное название) класса 1:

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май



 
 

 

 

 

 

 

 

 

ф а п па

Количество классов в параллели                       

3 классов: 
1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р
ед

м
ет

н
ы

е

п
р
о
м

еж
у
то

ч
н

ая
 а

тт
ес

та
ц

и
я

Учебный предмет Класс

Количество 

часов по 

предмету на 

2 полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

а
д
м

и
н

и
ст

р
а
т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

п
р

о
м

еж
у
т
о
ч

н
а
я

 

а
т
т
ес

т
а
ц

и
я

0 0

3 класс

Русский язык 3 класс 90 2,2% 0 0 п 1 па 1 п 1 0 0 2 1 0 0

Литературное чтение 3 класс 72 2,8% 0 0 п 1 па 1 п 1 0 0 2 1 0 0

Математика 3 класс 72 2,8% 0 п 1 п 1 па 1 0 0 0 2 1 0 0

Окружающий мир 3 класс 36 8,3% 0 п 1 0 0 па п 2 0 0 2 1 0 0

Изобразительное искусство 3 класс 18 5,6% 0 0 0 па 1 0 0 0 0 1 0 0

Музыка 3 класс 18 5,6% 0 0 0 0 па 1 0 0 0 1 0 0

Труд (технология) 3 класс 18 5,6% 0 0 0 0 па 1 0 0 0 1 0 0

Физическая культура 3 класс 54 1,9% 0 0 0 па 1 0 0 0 0 1 0 0

Иностранный язык 3 класс 36 8,3% п 1 0 0 п 1 па 1 0 0 2 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 6 7 0 0 10 9 0 0

Буква (или иное название) класса 1:

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май



 

 
 

 

 

ф а п па

Количество классов в параллели                       

4 классов: 
1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р
ед

м
ет

н
ы

е

п
р
о
м

еж
у
то

ч
н

ая
 а

тт
ес

та
ц

и
я

Учебный предмет Класс

Количество 

часов по 

предмету на 

2 полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

а
д
м

и
н

и
ст

р
а
т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

п
р

о
м

еж
у
т
о
ч

н
а
я

 

а
т
т
ес

т
а
ц

и
я

0 0

4 класс

Русский язык 4 класс 90 3,3% 0 п 1 0 ф 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Литературное чтение 4 класс 72 5,6% п 1 п 1 0 п ф 2 0 1 0 3 0 0 0

Математика 4 класс 72 2,8% 0 0 п 1 ф 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Окружающий мир 4 класс 36 8,3% п 1 0 0 п ф 2 0 1 0 2 0 0 0

Изобразительное искусство 4 класс 18 5,6% 0 0 0 0 па 1 0 0 0 1 0 0

Музыка 4 класс 18 5,6% 0 0 0 0 па 1 0 0 0 1 0 0

Труд (технология) 4 класс 18 5,6% 0 0 0 0 па 1 0 0 0 1 0 0

Физическая культура 4 класс 36 2,8% 0 0 0 0 па 1 0 0 0 1 0 0

Иностранный язык 4 класс 36 8,3% 0 0 0 п ф 2 п 1 1 0 2 0 0 0

Основы религиозных культур и светской этики4 класс 18 5,6% 0 0 0 па 1 0 0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 1 9 7 5 0 11 5 0 0

Буква (или иное название) класса 1:

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май



 
 

 

 

 

 

в а п

Количество классов в параллели                       

5 классов: 
1

В
П

Р

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

Учебный предмет Класс

Количество 

часов по 

предмету на 

2 полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
П

Р

а
д
м

и
н

и
ст

р
а

т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

0 0 0

5 класс

Русский язык 5 класс 90 4,4% 0 п 1 п 1 п в 2 п 1 1 0 4 0 0 0

Литература 5 класс 54 1,9% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Иностранный язык 5 класс 54 5,6% п 1 0 п 1 в 1 п 1 1 0 3 0 0 0

Математика 5 класс 90 3,3% 0 п 1 0 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

История 5 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

География 5 класс 18 5,6% 0 0 п 1 в 1 0 1 0 1 0 0 0

Биология 5 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Основы духовно-нравственной 

культуры народов России

5 класс
18 5,6% 0 0 0 0 п 1

0 0 1 0 0 0

Изобразительное искусство 5 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 5 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 5 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 5 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Плавание 5 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 6 5 5 0 12 0 0 0

Буква (или иное название) класса 1:

Буква (или иное название) класса 2:

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май



 
 

 

 

 

 

 

в а п

Количество классов в параллели                       

6 классов: 
1

В
П

Р

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р
ед

м
ет

н
ы

е

Учебный предмет Класс

Количество 

часов по 

предмету на 

2 полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
П

Р

а
д
м

и
н

и
ст

р
а
т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

0 0 0

6 класс

Русский язык 6 класс 107 3,7% 0 п п 2 0 в 1 п 1 1 0 3 0 0 0

Литература 6 класс 54 3,7% 0 0 0 в 1 п 1 1 0 1 0 0 0

Иностранный язык 6 класс 54 9,3% п п 2 0 0 п в 2 п 1 1 0 4 0 0 0

Математика 6 класс 90 3,3% п 1 0 п 1 в 1 п 1 1 0 3 0 0 0

История 6 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Обществознание 6 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 6 класс 18 5,6% 0 0 п 1 в 1 0 1 0 1 0 0 0

Биология 6 класс 18 5,6% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Основы духовно-нравственной культуры 

народов России

6 класс
18 5,6% 0 0 0 0 п 1

0 0 1 0 0 0

Изобразительное искусство 6 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 6 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 6 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Плавание 6 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 6 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 2 2 7 5 6 0 13 0 0 0

Буква (или иное название) класса 1:

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май



 

 
 

 

в а п

Количество классов в параллели                      

7 классов: 
1

В
П

Р

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

Учебный предмет Класс

Количеств

о часов по 

предмету 

на 2 

полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
П

Р

а
д
м

и
н

и
ст

р
а

т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

0 0 0

7 класс

Русский язык 7 класс 72 2,8% 0 0 0 в 1 п 1 1 0 1 0 0 0

Литература 7 класс 36 5,6% п 1 0 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 7 класс 54 7,4% п 1 п 1 п 1 п в 2 0 1 0 4 0 0 0

Алгебра 7 класс 54 7,4% п 1 0 п 1 в 1 п п 2 1 0 4 0 0 0

Геометрия 7 класс 36 8,3% п 1 0 п 1 0 п п 2 0 0 4 0 0 0

Вероятность и статистика 7 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Информатика 7 класс 18 10,0% 0 0 0 в 1 п п 2 1 0 2 0 0 0

История 7 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Обществознание 7 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 7 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Физика 7 класс 36 5,6% 0 0 п 1 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Биология 7 класс 18 5,6% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Изобразительное искусство 7 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 7 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 7 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 7 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 4 11 8 8 0 20 0 0 0

Буква (или иное название) класса 1:

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО                        Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май



 

 
 

 

в а п

Количество классов в параллели                      

8 классов: 
1

В
П

Р

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

Учебный предмет Класс

Количеств

о часов по 

предмету 

на 2 

полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
П

Р

а
д
м

и
н

и
ст

р
а

т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

0 0 0

8 класс

Русский язык 8 класс 54 7,4% п 1 0 0 п в 2 п 1 1 0 3 0 0 0

Литература 8 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Иностранный язык 8 класс 54 5,6% 0 п 1 п 1 п 1 п 1 0 0 4 0 0 0

Алгебра 8 класс 54 7,4% п 1 0 0 п в 2 п 1 1 0 3 0 0 0

Геометрия 8 класс 36 5,6% 0 п 1 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 8 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Информатика 8 класс 18 10,0% 0 0 0 в 1 п п 2 1 0 2 0 0 0

История 8 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Обществознание 8 класс 18 5,6% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

География 8 класс 36 8,3% 0 п 1 0 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Физика 8 класс 36 8,3% 0 0 0 п в 2 п 1 1 0 2 0 0 0

Химия 8 класс 36 8,3% 0 п 1 п 1 в 1 п 1 1 0 3 0 0 0

Биология 8 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 8 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 8 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Основы безопасности и защиты Родины 8 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 8 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 4 3 13 10 9 0 23 0 0 0

Буква (или иное название) класса 1:

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО                        Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май



 
 

 

в а п

Количество классов в параллели                      

9 классов: 
1

В
П

Р

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

Учебный предмет Класс

Количеств

о часов по 

предмету 

на 2 

полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
П

Р

а
д
м

и
н

и
ст

р
а

т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

0 0 0

9 класс

Русский язык 9 класс 54 3,7% 0 п 1 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Литература 9 класс 54 3,7% 0 0 п 1 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Иностранный язык 9 класс 54 5,6% п 1 п 1 п 1 п 1 0 0 0 4 0 0 0

Алгебра 9 класс 54 7,4% п 1 п 1 0 п 1 п 1 0 0 4 0 0 0

Геометрия 9 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 п 1 0 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 9 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Информатика 9 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 9 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Обществознание 9 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 9 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Физика 9 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Химия 9 класс 36 5,6% 0 п 1 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Биология 9 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 9 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Основы безопасности и защиты Родины
9 класс

18 0,0% 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Физическая культура 9 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Основы духовно-нравственной 

культуры народов России

9 класс
18 0,0% 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

9 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 4 5 4 8 0 0 26 0 0 0

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО                        Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май

Буква (или иное название) класса 1:



    

 
 

 

в а п

Количество классов в параллели                      

10 классов: 
5

В
П

Р

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р
ед

м
ет

н
ы

е

Учебный предмет Класс
Количеств

о часов по 

предмету 

на 2 

полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
П

Р

а
д
м

и
н

и
ст

р
а
т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

0 0 0

10 класс А

Русский язык 10 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 в 1 0 1 0 2 0 0 0

Литература 10 класс 54 3,7% 0 0 0 п в 2 0 1 0 1 0 0 0

Иностранный язык 10 класс 54 5,6% п 1 п 1 0 п 1 0 0 0 3 0 0 0

Алгебра и начала математического 

анализа

10 класс

72
5,6% 0 п 1 п 1 п в 2 п 1

1 0 4 0 0 0

Геометрия 10 класс 54 5,6% 0 п 1 п 1 п 1 п 1 0 0 4 0 0 0

Вероятность и статистика 10 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Информатика 10 класс 18 5,6% 0 0 п 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Физика 10 класс 90 4,4% п 1 п 1 0 п в 2 0 1 0 3 0 0 0

Химия 10 класс 18 5,6% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Биология 10 класс 18 5,6% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

История 10 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Обществознание 10 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

География 10 класс 18 11,1% 0 0 п 1 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Основы безопасности и защиты Родины
10 класс

18
0,0% 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Физическая культура 10 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Индивидуальный проект 10 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 4 5 14 4 9 0 21 0 0 0

Буква (или иное название) класса 1:

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО                        Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май



 
 

 

Б

Русский язык 10 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 в 1 0 1 0 2 0 0 0

Литература 10 класс 54 1,9% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Иностранный язык 10 класс 54 5,6% п 1 п 1 0 п 1 0 0 0 3 0 0 0
Алгебра и начала математического 

анализа
10 класс 36 8,3% п 1 0 0 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Геометрия 10 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 10 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Информатика 10 класс 72 5,6% п 1 п п 2 0 в 1 0 1 0 3 0 0 0

Физика 10 класс 90 3,3% 0 п 1 0 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Химия 10 класс 18 5,6% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Биология 10 класс 18 5,6% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

История 10 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Обществознание 10 класс 72 1,4% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

География 10 класс 18 11,1% 0 0 п 1 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Основы безопасности и защиты Родины 10 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 10 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Индивидуальный проект 10 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 10 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 5 2 12 5 9 0 19 0 0 0

В
Русский язык 10 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 в 1 0 1 0 2 0 0 0

Литература 10 класс 54 3,7% 0 0 0 п в 2 0 1 0 1 0 0 0

Иностранный язык 10 класс 54 5,6% п 1 п 1 0 п 1 0 0 0 3 0 0 0
Алгебра и начала математического 

анализа
10 класс 36 8,3% п 1 0 0 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Геометрия 10 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 10 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Информатика 10 класс 18 5,6% 0 0 п 1 в 1 0 1 0 1 0 0 0

Физика 10 класс 36 8,3% 0 п 1 0 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Химия 10 класс 54 3,7% 0 п 1 0 в 1 0 1 0 1 0 0 0

Биология 10 класс 54 1,9% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

История 10 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Обществознание 10 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

География 10 класс 18 11,1% 0 0 п 1 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Основы безопасности и защиты Родины 10 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 10 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Индивидуальный проект 10 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 10 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 4 3 13 5 10 0 18 0 0 0

Буква (или иное название) класса 2:

Буква (или иное название) класса 3:



 
 

 

Г
Русский язык 10 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 в 1 0 1 0 2 0 0 0

Литература 10 класс 54 1,9% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Иностранный язык 10 класс 54 5,6% п 1 п 1 0 п 1 0 0 0 3 0 0 0
Алгебра и начала математического 

анализа
10 класс 36 8,3% п 1 0 0 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Геометрия 10 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 10 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Информатика 10 класс 72 5,6% п 1 п п 2 0 в 1 0 1 0 3 0 0 0

Физика 10 класс 36 8,3% 0 п 1 0 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Химия 10 класс 18 5,6% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Биология 10 класс 54 1,9% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

История 10 класс 36 2,8% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

Обществознание 10 класс 72 1,4% 0 0 0 в 1 0 1 0 0 0 0 0

География 10 класс 18 11,1% 0 0 п 1 в 1 п 1 1 0 2 0 0 0

Основы безопасности и защиты Родины 10 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 10 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Индивидуальный проект 10 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 10 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 5 2 12 5 9 0 19 0 0 0

Д
Русский язык 10 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 п 1 0 0 0 3 0 0 0

Литература 10 класс 54 1,9% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Иностранный язык 10 класс 90 3,3% п 1 п 1 п 1 0 п 1 0 0 4 0 0 0
Алгебра и начала математического 

анализа
10 класс 36 8,3% п 1 0 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 10 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 10 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Информатика 10 класс 72 4,2% п 1 п п 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Физика 10 класс 36 5,6% 0 п 1 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Химия 10 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Биология 10 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

История 10 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Обществознание 10 класс 72 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 10 класс 18 5,6% 0 0 п 1 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Основы безопасности и защиты Родины 10 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 10 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Индивидуальный проект 10 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 10 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 5 3 5 6 0 0 23 0 0 0

Буква (или иное название) класса 5:

Буква (или иное название) класса 4:



 

 
 

 

в а п

Количество классов в параллели                      

11 классов: 
5

В
П

Р

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

Учебный предмет Класс

Количеств

о часов по 

предмету 

на 2 

полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
П

Р

а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

0 0 0

11 класс

А

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 72 6,9% п 1 п п 2 п 1 п 1 п 1 0 0 6 0 0 0

Геометрия 11 класс 54 3,7% 0 0 п п 2 п п 2 0 0 0 4 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 6 3 8 3 0 0 22 0 0 0

Б

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 72 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

В 2 5 1 5 5 0 0 18 0 0 0

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Обществознание 11 класс 72 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 4 1 5 6 0 0 18 0 0 0

Г

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 72 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 54 1,9% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 5 1 5 5 0 0 18 0 0 0

Д

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 90 4,4% п 1 п 1 п 1 п 1 п 1 0 0 5 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 54 1,9% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 5 2 5 6 0 0 21 0 0 0

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО                        Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май

Буква (или иное название) класса 1:

Буква (или иное название) класса 2:

Буква (или иное название) класса 3:

Буква (или иное название) класса 4:

Буква (или иное название) класса 5:



 

в а п

Количество классов в параллели                      

11 классов: 
5

В
П

Р

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

Учебный предмет Класс

Количеств

о часов по 

предмету 

на 2 

полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
П

Р

а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

0 0 0

11 класс

А

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 72 6,9% п 1 п п 2 п 1 п 1 п 1 0 0 6 0 0 0

Геометрия 11 класс 54 3,7% 0 0 п п 2 п п 2 0 0 0 4 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 6 3 8 3 0 0 22 0 0 0

Б

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 72 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

В 2 5 1 5 5 0 0 18 0 0 0

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Обществознание 11 класс 72 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 4 1 5 6 0 0 18 0 0 0

Г

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 72 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 54 1,9% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 5 1 5 5 0 0 18 0 0 0

Д

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 90 4,4% п 1 п 1 п 1 п 1 п 1 0 0 5 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 54 1,9% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 5 2 5 6 0 0 21 0 0 0

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО                        Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май

Буква (или иное название) класса 1:

Буква (или иное название) класса 2:

Буква (или иное название) класса 3:

Буква (или иное название) класса 4:

Буква (или иное название) класса 5:



 

в а п

Количество классов в параллели                      

11 классов: 
5

В
П

Р

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
е

п
р
ед

м
ет

н
ы

е

Учебный предмет Класс

Количеств

о часов по 

предмету 

на 2 

полугодие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачиваемая 

на проведение 

КМ и МОКО 

от общего 

времени, 

выделенного 

на изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
П

Р

а
д
м

и
н

и
ст

р
а
т
и

в
н

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

0 0 0

11 класс

А

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 72 6,9% п 1 п п 2 п 1 п 1 п 1 0 0 6 0 0 0

Геометрия 11 класс 54 3,7% 0 0 п п 2 п п 2 0 0 0 4 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 класс #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 6 3 8 3 0 0 22 0 0 0

Б

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 72 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

В 2 5 1 5 5 0 0 18 0 0 0

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Обществознание 11 класс 72 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 4 1 5 6 0 0 18 0 0 0

Г

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 54 3,7% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 72 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 54 1,9% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 5 1 5 5 0 0 18 0 0 0

Д

Русский язык 11 класс 36 2,8% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

Литература 11 класс 54 3,7% п 1 0 0 0 п 1 0 0 2 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 90 4,4% п 1 п 1 п 1 п 1 п 1 0 0 5 0 0 0

Алгебра и начала математического анализа11 класс 36 5,6% п 1 0 п 1 0 п 1 0 0 3 0 0 0

Геометрия 11 класс 36 8,3% 0 п 1 0 п 1 п 1 0 0 3 0 0 0

Вероятность и статистика 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

История 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

География 11 класс 18 5,6% 0 0 0 0 п 1 0 0 1 0 0 0

Биология 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 11 класс 54 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 11 класс 72 2,8% 0 п п 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Обществознание 11 класс 36 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 36 5,6% 0 п 1 0 п 1 0 0 0 2 0 0 0

Химия 11 класс 54 1,9% 0 0 0 п 1 0 0 0 1 0 0 0

ОБЗР 11 класс 18 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 11 класс 0 #ДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 5 2 5 6 0 0 21 0 0 0

График проведения контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в образовательной 

Условные обозначения:

Утверждено                  

директором                       

МБОУ СОШ №44  

Чаппаровой Р.С. 

Период проведения КМ и МОКО                        Январь Февраль Март ИТОГОАпрель Май

Буква (или иное название) класса 1:

Буква (или иное название) класса 2:

Буква (или иное название) класса 3:

Буква (или иное название) класса 4:

Буква (или иное название) класса 5:


